ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета директоров

Открытого акционерного общества «Мобильные газотурбинные электрические станции»
Берсеневская наб., дом 16, строение 5, город Москва, Российская Федерация.

«24» июля 2006 г., 10 часов, 00 минут.

Присутствовали члены Совета директоров Общества:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Паспортные данные

	1.
	Брагин Олег Валентинович
	Паспорт  24 02 № 573498, выдан 15.08.2002 г. Отделом внутренних дел  Октябрьского района г. Иванова, код подразделения 372-001

	2.
	Варанд Константин Эдуардович
	Паспорт 04 02 № 777701, выдан 05.01.2003г.  УВД Центрального района г. Красноярска

Код подразделения 242-002

	3.
	Загретдинов Ильяс Шамилевич
	Паспорт 45 00 № 772356, выдан 24.05.2001г. РОВД  «Митино» гор. Москвы

Код подразделения 772-087

	4.
	Коробов Валерий Иванович
	Паспорт 45 04 № 687091, выдан 31.01.2003г. паспортным столом № 1 ОВД «Коньково»

г. Москвы

Код подразделения 772-142

	5.
	Негашева Юлия Николаевна
	Паспорт 45 97 № 092119, выдан 02.07.1998г. 46-м отделением милиции гор. Москвы

Код подразделения 773-046

Кворум имеется – приняли участие все члены Совета директоров.

Избраны единогласно:
Председатель заседания – В.И. Коробов

Повестка дня заседания:

Избрание Генерального директора ОАО «Мобильные газотурбинные электрические станции».

Слушали:

В.И Коробова, предложившего избрать Генеральным директором ОАО «Мобильные газотурбинные электрические станции» Брагина Олега Валентиновича на срок, определенный Уставом Общества,  с правом совмещения должностей в органах управления других организаций.

Решили:

Избрать Генеральным директором ОАО «Мобильные газотурбинные электрические станции» Брагина Олега Валентиновича на срок, определенный Уставом Общества,  с правом совмещения должностей в органах управления других организаций.

По вопросу повестки дня решение принято единогласно.

Настоящий Протокол составлен «____» ____________ 2006 г.

Председатель заседания:

_________________ В.И. Коробов